[image: Descrição: http://www.tunas.rs.gov.br/Sites/100/140/BrasaoTunasRS_450x480.jpg]
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2025
O Município de Tunas/RS, por meio de seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna pública a presente retificação do Aviso de Licitação do Pregão Eletrônico nº 34/2025, que tem por objeto a contratação de empresa para fornecimento de peças e serviços de conserto do motor do caminhão Ford Cargo 2622E, ano 2010, placa IQY-8302, conforme Edital.
Motivo da retificação: alteração da data de abertura em razão do feriado nacional do dia 20 de novembro de 2025.
Onde se lê: Abertura: 08h30min do dia 20 de novembro de 2025.
Leia-se: Abertura: 08h30min do 24 de novembro de 2025.
As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.
[bookmark: _GoBack]Tunas/RS, 13 de novembro de 2025.

Paulo Henrique Reuter
Prefeito Municipal

Rua: Carolina Schmitt, nº 388 – CEP: 99330-000 – Tunas/RS - CNPJ: 92.406.438/0001-92
Fone (51) 3767-1070 - E-mail: adm@tunas.rs.gov.br e/ou gabinete@tunas.rs.gov.br

ADMINISTRAÇÃO 2025/2028

image1.jpeg